[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
                                         РЕШЕНИЕ

	от   14.04.2017 года
	с.Дмитриевка
	       №  15/36

	О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об итогах исполнения  бюджета, утверждении годового отчёта об исполнении бюджета  Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района за 2016 год и задачах на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Дмитриевского муниципального образования

           Решил:
1. Назначить публичные слушания на 28 апреля 2017 года,  в 11.00 часов по местному времени в сельском Доме Культуры с.Дмитриевка по проекту решения сельского Совета Дмитриевского муниципального образования: «Об итогах исполнения  бюджета, утверждении годового отчёта об исполнении бюджета  Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района за 2016 год и задачах на 2017 год».

2. Утвердить рабочую  группу для приема  предложений по обсуждению проекта решения «Об итогах исполнения  бюджета, утверждении годового отчёта об исполнении бюджета  Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района за 2016 год и задачах на 2017 год» в составе:

Туманова Н.И. – председатель рабочей группы;

Архипкина Т.И. – секретарь рабочей группы;

Дьяков Ю.Н.,  Фурашов С.В. – члены рабочей группы.

3.  Определить место приема и регистрации предложений по вопросу «Об итогах исполнения бюджета, утверждении годового отчёта об исполнении бюджета Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района за 2016 год и задачах на 2017 год» - администрация Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципального района, по адресу: с.Дмитриевка, ул. Ленина, дом 24, телефон: 2-69-45.

4. Обнародовать данное решение в местах, определенных решением сельского Совета Дмитриевского муниципального образования от 03.07.2010г. № 24/81.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Секретарь сельского Совета

Дмитриевского МО                                                        Туманова Н.И.